CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 184 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital no 4.342/2009, RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 16/05/2016, GISELLE FERREIRA DE
OLIVEIRA DEL CARPIO, matrícula n° 19.053, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE
01, do gabinete parlamentar da deputada Celina Leão, bem como DEVOLVE-LA ao seu
árgão de origem. (RQ).

Brasília, I de maio de 2016.

DeputaA LEÀO
Presidente

1
Visto dq afx a da retada

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

Visto da Chefe do Setor de Lqçãm-e11ottmeetaão de Pessoal Visto da Diretora d pçorsos Humanos

1 (
- lI

Por: Vnia Maria Araujo da Silva última impressão: Vania Maria Araujo da Silva 16/05/2016 IS:5